Technische gegevens:
Voorzijde: Metaal, poedercoating
Model: Metaal
Kleur: Wit, RAL 9003
Oppervlakte: Zijde-mat
Voltage: 1/N/PE 230 V
Frequentie: 50 Hz
Bescherming: IP 44
Klasse: I
Techniek: ESHC  (entire surface heat conductor)
Aansluitkabel: 1850 mm, wit
Schukostekker: Ja
Keuring: TÜV
Temperatuur: 115°C
Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Gewicht (kg) voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.
ECA0606-400-C 59,2 x 59,2 x 1,7 400 7,8 5 à 7 € 288,43 € 349,00
ECA0609-600-C 59,2 x 89,2 x 1,7 600 11,0 7 à 10 € 362,81 € 439,00
ECA0612-800-C 59,2 x 119,2 x 1,7 800 14,0 10 à 14 € 420,66 € 509,00
ECA0615-1000-C 59,2 x 149,2 x 1,7 1000 17,0 13 à 18 € 536,36 € 649,00
ECA7515-1250-C 75,0 x 150,0 x 1,7 1250 21,5 17 à 24 € 805,79 € 975,00
ECA0309-260-C 30,0 x 90,0 x 1,7 260 5,3 3 à 5 € 285,12 € 345,00
ECA0312-360-C 30,0 x 120,0 x 1,7 360 6,9 5 à 7 € 362,81 € 439,00
Ecaros Metaal
E
ca
ro
s
M
et
a
le
n
 P
a
n
el
en
8 | Metaal  | Ecaros